([@ Comissão de't-. Saúde e, xX Promoção Social
~ 'UU3i:ilUiI'ijtih""',i,liji.i,i,l,ilijoihi

ASSEM8LEIA
LEGISLAJ'IVA

ESTADO DE GOIÁS

o PODER DA CIDADANIA

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E
PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Aos (19) dia do mês de dezembro do ano de 2016, às 14 h, na ~ala da Comissão de
Saúde e Promoção Social, na Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, realizou-
se reunião extraordinária da Comissão de Saúde e Promoção Social para a 18°
Legislatura. Aberto os trabalhos, sob a presidência do ilustre Deputado Gustavo
Sebba-PSDB, presentes os nobres Deputados: Lincoln Tejota-PSD, Dr. Antônio-PR
e Júlio da Retífica-PSDB. Deputados membros nomeados pelo Decreto
Administrativo nO2.628, de 25 de fevereiro de 2015, para compor a Comissão de
Saúde e Promoção Social da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás para o
biênio 2015/2016. Havendo o numero regimentar de componentes, foi dispensada a
leitura da ata anterior. O Presidente da CSPS, Deputado Gustavo Sebba-PSDB,
usou da palavra para anunciar que a reunião tem a finalidade de apresentar
seguintes processos e relatores: processo de nO 2016001842 autor: Deputado
Carlos Antônio, relatora: Deputada Delegada Adriana Accorsi: processo nO
2016002648 autor, Deputado Luís Cesar Bueno, relator: Deputado Claudio
Meirelles; processo nO. 2016003066 autora Deputada Delegada Adriana Accorsi,
relator: Deputado Claudio Meirelles; processo nO. 2016001812 autor Deputado
Francisco Jr. relator Deputado Álvaro Guimaráes. Após analisar os relatórios, o
Presidente voto favorável a matéria e os demais parlamentares acompanharam o
voto, sendo os relatórios aprovados por unanimidade. Nada mais a tratar foi lida e
lavrada a presente ata. ~ /l;;

~~usJ£ftbba-PSDB
Presidente da CSPS

Vice-Presidente da CSPS

a- PSDB

Jacqueline N. Lima Viviane Souza Fernandes

	00000001